[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  08.10.2020г. №  48
О внесении изменений в Постановление администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 20.03.2020 г. № 16 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Кленовского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кленовского сельского поселения»
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Кленовского сельского поселения, во исполнение протеста Прокуратуры Жирновского района Волгоградской области от 30.09.2020г. Администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 к Постановлению администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 20.03.2020 г. № 16 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Кленовского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кленовского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Кленовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кленовского
Сельского поселения

Д.М. Дулимов